

F. V. SANDBLÆSNING ApS

Stenbankevej 2
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

Flemming Vilhelmsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden F. V. SANDBLÆSNING ApS
Stenbankevej 2
5771 Stenstrup

Telefonnummer: 62800717
Fax: 62800715
e-mailadresse: fv.sandblaesning@mail.dk

CVR-nr: 27071201
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er sandblæsning.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. – 117.787 efter skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		649.953	1.183.228
Personaleomkostninger	1	-682.162	-785.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.660	-94.612
Resultat af ordinær primær drift		-149.869	303.407
Øvrige finansielle omkostninger		-1.073	-144
Ordinært resultat før skat		-150.942	303.264
Skat af årets resultat		33.155	-78.119
Årets resultat		-117.787	225.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	51.700
Overført resultat		-117.787	173.445
I alt		-117.787	225.145

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		55.237	69.045
Immaterielle anlægsaktiver i alt		55.237	69.045
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		483.720	310.310
Materielle anlægsaktiver i alt		483.720	310.310
Anlægsaktiver i alt		538.957	379.355
Fremstillede varer og handelsvarer		71.358	79.717
Varebeholdninger i alt		71.358	79.717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.629	82.288
Udskudte skatteaktiver		14.505	0
Tilgodehavende skat		20.000	0
Andre tilgodehavender		0	10.196
Periodeafgrænsningsposter		0	18.016
Tilgodehavender i alt		198.134	110.499
Likvide beholdninger		229.929	683.580
Omsætningsaktiver i alt		499.421	873.796
Aktiver i alt		1.038.378	1.253.151

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		683.294	801.081
Forslag til udbytte		0	51.700
Egenkapital i alt		808.294	977.781
Hensættelse til udskudt skat		0	18.650
Hensatte forpligtelser i alt		0	18.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.604	34.287
Skyldig selskabsskat		0	54.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.859	167.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.621	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.084	256.721
Gældsforpligtelser i alt		230.084	256.721
Passiver i alt		1.038.378	1.253.151

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	597596	664938
Pensionsbidrag	42886	97562
Andre omkostninger til social sikring	41680	22709
	682162	785209
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 330.000

Sikkerhedsstillelser: Ingen.